[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Летницкое сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	           Принято
Собранием депутатов                                           30 июля     2015  года

О внесении изменений   в решение
 Собрания депутатов Летницкого
сельского поселения от 27.03.2013 № 22
«Об установлении земельного налога»
(в редакции решения Собрания депутатов
  Летницкого сельского поселения №70 от 26.11.2014)

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального  образования « Летницкое сельское поселение», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Летницкого  сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести следующие  изменения в решение Собрания депутатов Летницкого сельского поселения от 27.03.2013 № 22 «Об установлении земельного налога» (в редакции решения Собрания депутатов Летницкого сельского поселения №70 от 26.11.2014) :
1.1. подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«2) налогоплательщики - организации и физические лица, являющиеся индивидуальными  предпринимателями, уплачивают земельный налог не ранее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
  2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» Летницкого сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2015 года.
4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Летницкого
Сельского поселения                                                 Н.Е. Ткаченко

село Летник
   30 июля2015  года
№ 95